

Government of Karnataka
Karnataka Examinations Authority
Bangalore

No. ED/KEA/ADMN/CR-18/2016-17

Date: 15-09-2017


CET-2017 – Additional Important Instructions
AYUSH (ISMH) / B.Sc. (Agriculture) / Veterinary (Farm Science) Seat allotment

Those who have already admitted to the college, please note the following before participating in this round;

1. The fees paid by the candidates in the earlier round will be adjusted upon allotment of a seat in this round only if they join for the seat allotted to them in this round and balance if any will be refunded.
2. If any such candidate fails to join the allotted college, the fees paid by them will not be refunded under any circumstances and also they will not be entitled for refund of balance fee if any has to be refunded by KEA and entire amount paid by the candidates will be forfeited.
3. No cancellation of seat will be accepted to the candidates who may get allotted seat in this round, but they should compulsorily join the allotted college.
4. The responsibility of obtaining the original documents from the present college for admitting to the newly allotted college within the stipulated date and time solely lies with the candidates.

ಈಗಾಗಲೇ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಈ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಮೊದಲು ಈ ಕೆಳಗಿನ ಅಂಶಗಳನ್ನು ಗಮನಿಸಿ;

1. ಈ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಬೇರೆ ಯಾವುದಾದರೂ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ನಂತರ ಕಾಲೇಜಿಗೆ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಅಂತಹ ಸೀಟಿಗೆ ಈ ಮೊದಲು ಪಾವತಿಸಿದ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿಸಿದ್ದರೆ ಹೊಂದಾಣಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಏನಾದರೂ ಹೆಚ್ಚಿಗೆ ಪಾವತಿಸಿದ್ದರೆ ಉಳಿದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಿಂದಿರುಗಿಸಲಾಗುವುದು.
2. ಯಾವುದೇ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಈ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ನಂತರ ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಕಾಲೇಜಿಗೆ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಲು ವಿಫಲರಾದಲ್ಲಿ ಅಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಈ ಮೊದಲು ಪಾವತಿಸಿದ್ದ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಹಿಂದಿರುಗಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ ಹಾಗೂ ಹೆಚ್ಚಿಗೆ ಪಾವತಿಸಿರುವ ಮೊತ್ತವನ್ನೂ ಸಹ ಹಿಂದಿರುಗಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ, ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಪಾವತಿಸಿದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು.
3. ಈ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ನಂತರ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ರದ್ದು ಪಡಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ, ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಸೀಟಿಗೆ ಪ್ರವೇಶವನ್ನು ಪಡೆಯಬೇಕು.
4. ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆದಿರುವ ಕಾಲೇಜುಗಳಿಂದ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪಡೆದು ಹೊಸದಾಗಿ ಹಂಚಿಕೆಯಾಗುವ ಕಾಲೇಜುಗಳಿಗೆ ನಿಗದಿತ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ನೀಡಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯುವುದು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯಾಗಿರುತ್ತದೆ.


ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಪರವಾಗಿ